\\Y/

Pos Nr
1 39
2 5
2 36
4 40
5 14
6 41
7 27
8 57
9 2
9 19

11 22
12 7
13 37
13 46
15 15
16 9
17 38
18 26
19 49
20 4
20 6
22 28
22 43
24 10
24 25
26 11
27 13
28 16
28 51
30 20
31 60
32 33
33 8
33 23
3 34
36 17
37 3
38 59
39 56
40 50
41 18
41 44
43 52
44 61
45 21
45 45
47 24
48 58
49 53

Equipaggi senza tempo in questa prova:

Car Club Capitolino

X Trofeo del Terminillo
Rieti - 29/30 Novembre 2008

PC15 - Bivio Vallolina

Equipaggio

PATARA EMILIO

LOPEZ SILVIO

TRAINA LUIGI

ROSSI TOMMASO
AGHEM GIANMARIA
CARLI GIANCARLO
BROZZETTI SANDRO
PALLADINO ALESSANDRO
CAPOZIO MASSIMO
SENSI VALENTINO
MINOSSI MAURO
MAZZELLA GUIDO
BOTTINI LUIGI

RUGO CARLO

VERALLI GIAMPAOLO
GIROLA SERGIO
SERGNESE VINCENZO
MANCINELLI MARIANO
ROSSI ANTONIO
IVELLAROBERTO
PIRRI ALBERTO
MARANO LUCA
FOSSAANGELO
CROSERIO FABIO
PELLEGRINI ALFREDO
GERVASONI GIORGIO
DE ANGELIS PIERO
CESETTI GIORGIO
CARLETTI FRANCESCO
FIANI PAOLO

BOIDO CARLO
PIERACCIANI STEFANO
TESTI ELISABETTA
ROSSINI MARIATERESA
NOTARNICOLA STEFANO
RIDOLFI MARCELLO
CAMILLI CLAUDIO
SANIMIR AUGUST ANTON
INDACO FRANCO
ROSSI FLAVIO

BESCHI FAUSTO
DAMIAFRANCESCO
CASELLI GIANANDREA
TAMPONI MICHELE
CAGGIANO ANGELO
VERO SALVATORE

DI PRETE MAURO
CONGIU FRANCESCO
MAINAS GIANLUCA

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr
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Entrata

09:15:06,27
08:51:24,62
09:02:40,75
09:14:21,59
08:49:59,95
08:50:43,09
09:09:41,31
09:00:32,21
08:42:52,38
09:05:35,18
09:09:05,68
08:43:47,15
09:11:36,79
09:06:51,58
08:49:20,04
09:01:56,25
09:13:29,22
08:47:58,31
09:10:20,72
08:47:12,08
08:58:27,85
08:48:41,58
09:12:49,72
08:54:21,47
09:12:15,18
09:10:59,28
09:03:19,87
08:57:43,23
08:46:29,73
08:56:27,92
08:57:10,54
09:07:41,57
08:59:46,05
08:54:59,77
09:08:31,20
09:06:14,31
08:45:48,83
08:44:38,88
09:15:46,47
09:17:09,44
08:53:37,95
09:04:49,54
08:52:07,51
09:16:24,54
08:59:05,46
09:04:09,85
09:01:11,39
08:55:44,38
08:52:50,65

Uscita

09:15:13,27
08:51:31,63
09:02:47,74
09:14:28,57
08:50:06,98
08:50:50,13
09:09:48,26
09:00:39,27
08:42:59,31
09:05:42,11
09:09:12,60
08:43:54,06
09:11:43,69
09:06:58,68
08:49:27,15
09:02:03,13
09:13:36,35
08:48:05,45
09:10:27,55
08:47:18,89
08:58:34,66
08:48:48,33
09:12:56,47
08:54:28,75
09:12:21,90
09:11:05,99
09:03:27,17
08:57:49,90
08:46:37,06
08:56:35,26
08:57:17,18
09:07:48,96
08:59:52,65
08:55:07,17
09:08:38,62
09:06:21,74
08:45:55,32
08:44:46,51
09:15:52,74
09:17:17,37
08:53:46,01
09:04:57,60
08:52:15,73
09:16:32,87
08:59:11,09
09:04:18,22
09:01:20,36
08:55:48,64
08:53:00,78

Netto

00:07,00
00:07,01
00:06,99
00:06,98
00:07,03
00:07,04
00:06,95
00:07,06
00:06,93
00:06,93
00:06,92
00:06,91
00:06,90
00:07,10
00:07,11
00:06,88
00:07,13
00:07,14
00:06,83
00:06,81
00:06,81
00:06,75
00:06,75
00:07,28
00:06,72
00:06,71
00:07,30
00:06,67
00:07,33
00:07,34
00:06,64
00:07,39
00:06,60
00:07,40
00:07,42
00:07,43
00:06,49
00:07,63
00:06,27
00:07,93
00:08,06
00:08,06
00:08,22
00:08,33
00:05,63
00:08,37
00:08,97
00:04,26
00:10,13

1, 12, 30, 32, 35, 47, 48, 54, 55,

Penalita

© oo ~N~NOOODWNPE PO

10
10
11
12
13
14
17
19
19
25
25
28
28
29
30
33
33
34
36
39
40
40
42
43
51
63
73
93
106
106
122
133
137
137
197
274
300

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
0 0

1 1

1 1

2 2

3 3
4 4
5 5

6 6

7 7

7 7

8 8

9 9
10 10
10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
17 17
19 19
19 19
25 25
25 25
28 28
28 28
29 29
30 30
33 33
33 33
34 34
36 36
39 39
40 40
40 40
42 42
43 43
51 51
63 63
73 73
93 93
106 106
106 106
122 122
133 133
137 137
137 137
197 197
274 274
300 300




Car Club Capitolino

X Trofeo del Terminillo
Rieti - 29/30 Novembre 2008

PC16 - Bivio Vallolina

\\Y/
Pos Nr Equipaggio

1 41 CARLIGIANCARLO

2 13 DE ANGELIS PIERO

2 22 MINOSSI MAURO

4 14 AGHEM GIANMARIA

4 28 MARANO LUCA

6 39 PATARAEMILIO

7 27 BROZZETTI SANDRO

8 19 SENSIVALENTINO

9 40 ROSSI TOMMASO
10 50 ROSSIFLAVIO
11 23 ROSSINI MARIATERESA
12 36 TRAINALUIGI
13 6 PIRRIALBERTO
13 26 MANCINELLI MARIANO
15 3 CAMILLI CLAUDIO
15 4 IVELLAROBERTO
15 38 SERGNESE VINCENZO
18 16 CESETTIGIORGIO
19 7 MAZZELLAGUIDO
19 49 ROSSIANTONIO
21 37 BOTTINI LUIGI
22 15 VERALLI GIAMPAOLO
22 34 NOTARNICOLA STEFANO
24 11 GERVASONI GIORGIO
24 46 RUGO CARLO
26 10 CROSERIO FABIO
27 51 CARLETTIFRANCESCO
28 18 BESCHI FAUSTO
28 60 BOIDO CARLO
30 2 CAPOZIO MASSIMO
31 25 PELLEGRINIALFREDO
32 20 FIANIPAOLO
33 17 RIDOLFIMARCELLO
34 57 PALLADINO ALESSANDRO
35 33 PIERACCIANI STEFANO
36 21 CAGGIANO ANGELO
37 8 TESTIELISABETTA
38 5 LOPEZ SILVIO
39 9 GIROLASERGIO
40 43 FOSSAANGELO
41 45 VERO SALVATORE
42 56 INDACO FRANCO
43 59 SANIMIR AUGUST ANTON
44 44 DAMIAFRANCESCO
45 24 DIPRETE MAURO
46 61 TAMPONI MICHELE
47 52 CASELLI GIANANDREA
48 58 CONGIU FRANCESCO
49 53 MAINAS GIANLUCA

Equipaggi senza tempo in questa prova:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

NNNNRPFRPNNRRPRPRPRPEPRPEPNRPRPEPRPREPNRNRPRPPEPRPRPPNRPRPRPRPRPRREPRPRPENRPRPRRERRERLRLPR

Entrata

08:50:50,13
09:03:27,17
09:09:12,60
08:50:06,98
08:48:48,33
09:15:13,27
09:09:48,26
09:05:42,11
09:14:28,57
09:17:17,37
08:55:07,17
09:02:47,74
08:58:34,66
08:48:05,45
08:45:55,32
08:47:18,89
09:13:36,35
08:57:49,90
08:43:54,06
09:10:27,55
09:11:43,69
08:49:27,15
09:08:38,62
09:11:05,99
09:06:58,68
08:54:28,75
08:46:37,06
08:53:46,01
08:57:17,18
08:42:59,31
09:12:21,90
08:56:35,26
09:06:21,74
09:00:39,27
09:07:48,96
08:59:11,09
08:59:52,65
08:51:31,63
09:02:03,13
09:12:56,47
09:04:18,22
09:15:52,74
08:44:46,51
09:04:57,60
09:01:20,36
09:16:32,87
08:52:15,73
08:55:48,64
08:53:00,78

Uscita

08:50:56,13
09:03:33,18
09:09:18,59
08:50:12,96
08:48:54,31
09:15:19,24
09:09:54,31
09:05:48,05
09:14:34,50
09:17:23,45
08:55:13,08
09:02:53,64
08:58:40,54
08:48:11,33
08:46:01,45
08:47:25,02
09:13:42,48
08:57:55,76
08:43:59,90
09:10:33,39
09:11:49,50
08:49:32,92
09:08:44,39
09:11:11,71
09:07:04,40
08:54:35,04
08:46:42,73
08:53:52,35
08:57:22,84
08:43:04,93
09:12:27,51
08:56:40,85
09:06:27,25
09:00:44,73
09:07:55,57
08:59:16,42
08:59:57,95
08:51:38,37
09:02:09,96
09:13:03,32
09:04:23,30
09:15:59,67
08:44:53,46
09:05:04,60
09:01:27,44
09:16:40,29
08:52:23,17
08:55:52,88
08:53:09,69

Netto

00:06,00
00:06,01
00:05,99
00:05,98
00:05,98
00:05,97
00:06,05
00:05,94
00:05,93
00:06,08
00:05,91
00:05,90
00:05,88
00:05,88
00:06,13
00:06,13
00:06,13
00:05,86
00:05,84
00:05,84
00:05,81
00:05,77
00:05,77
00:05,72
00:05,72
00:06,29
00:05,67
00:06,34
00:05,66
00:05,62
00:05,61
00:05,59
00:05,51
00:05,46
00:06,61
00:05,33
00:05,30
00:06,74
00:06,83
00:06,85
00:05,08
00:06,93
00:06,95
00:07,00
00:07,08
00:07,42
00:07,44
00:04,24
00:08,91

1, 12, 30, 32, 35, 47, 48, 54, 55,

Penalita

© 00N U WNNPEFE PO

10
12
12
13
13
13
14
16
16
19
23
23
28
28
29
33
34
34
38
39
41
49
54
61
67
70
74
83
85
92
93
95
100
108
142
144
176
291

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.
0 0

1 1

1 1

2 2
2 2
3 3
5 5

6 6

7 7

8 8
9 9
10 10
12 12
12 12
13 13
13 13
13 13
14 14
16 16
16 16
19 19
23 23
23 23
28 28
28 28
29 29
33 33
34 34
34 34
38 38
39 39
41 41
49 49
54 54
61 61
67 67
70 70
74 74
83 83
85 85
92 92
93 93
95 95
100 100
108 108
142 142
144 144
176 176
291 291




\\Y/

Pos Nr
1 14
2 23
2 25
2 33
5 22
5 28
5 39
8 45
8 60

10 4
10 46
12 19
12 38
12 40
15 37
16 27
17 13
17 18
19 16
19 24
19 57
22 5
22 15
22 20
22 51
26 61
27 3
27 58
29 26
29 41
31 10
32 17
33 34
34 56
35 44
36 6
36 7
38 36
39 2
39 11
41 49
42 53
43 9
44 52
45 50
46 21
46 43
48 8
49 59

Equipaggi senza tempo in questa prova:

Car Club Capitolino

X Trofeo del Terminillo
Rieti - 29/30 Novembre 2008

PC17 - Bivio Vallolina

Equipaggio

AGHEM GIANMARIA
ROSSINI MARIATERESA
PELLEGRINI ALFREDO
PIERACCIANI STEFANO
MINOSSI MAURO
MARANO LUCA
PATARA EMILIO

VERO SALVATORE
BOIDO CARLO
IVELLAROBERTO
RUGO CARLO

SENSI VALENTINO
SERGNESE VINCENZO
ROSSI TOMMASO
BOTTINI LUIGI
BROZZETTI SANDRO
DE ANGELIS PIERO
BESCHI FAUSTO
CESETTI GIORGIO

DI PRETE MAURO
PALLADINO ALESSANDRO
LOPEZ SILVIO

VERALLI GIAMPAOLO
FIANI PAOLO

CARLETTI FRANCESCO
TAMPONI MICHELE
CAMILLI CLAUDIO
CONGIU FRANCESCO
MANCINELLI MARIANO
CARLI GIANCARLO
CROSERIO FABIO
RIDOLFI MARCELLO
NOTARNICOLA STEFANO
INDACO FRANCO
DAMIAFRANCESCO
PIRRI ALBERTO
MAZZELLA GUIDO
TRAINA LUIGI

CAPOZIO MASSIMO
GERVASONI GIORGIO
ROSSI ANTONIO
MAINAS GIANLUCA
GIROLA SERGIO
CASELLI GIANANDREA
ROSSI FLAVIO
CAGGIANO ANGELO
FOSSAANGELO

TESTI ELISABETTA
SANIMIR AUGUST ANTON

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr
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Entrata

08:50:12,96
08:55:13,08
09:12:27,51
09:07:55,57
09:09:18,59
08:48:54,31
09:15:19,24
09:04:23,30
08:57:22,84
08:47:25,02
09:07:04,40
09:05:48,05
09:13:42,48
09:14:34,50
09:11:49,50
09:09:54,31
09:03:33,18
08:53:52,35
08:57:55,76
09:01:27,44
09:00:44,73
08:51:38,37
08:49:32,92
08:56:40,85
08:46:42,73
09:16:40,29
08:46:01,45
08:55:52,88
08:48:11,33
08:50:56,13
08:54:35,04
09:06:27,25
09:08:44,39
09:15:59,67
09:05:04,60
08:58:40,54
08:43:59,90
09:02:53,64
08:43:04,93
09:11:11,71
09:10:33,39
08:53:09,69
09:02:09,96
08:52:23,17
09:17:23,45
08:59:16,42
09:13:03,32
08:59:57,95
08:44:53,46

Uscita

08:50:19,98
08:55:20,04
09:12:34,55
09:08:02,53
09:09:25,64
08:49:01,26
09:15:26,29
09:04:30,24
08:57:29,90
08:47:31,95
09:07:11,47
09:05:54,97
09:13:49,56
09:14:41,42
09:11:56,41
09:10:01,17
09:03:40,03
08:53:59,50
08:58:02,59
09:01:34,61
09:00:51,56
08:51:45,18
08:49:39,73
08:56:47,66
08:46:49,92
09:16:47,07
08:46:08,69
08:56:00,12
08:48:18,08
08:51:02,88
08:54:41,78
09:06:33,97
09:08:51,70
09:16:07,01
09:05:11,95
08:58:47,17
08:44:06,53
09:03:00,24
08:43:11,44
09:11:19,20
09:10:39,82
08:53:17,31
09:02:16,31
08:52:29,50
09:17:29,12
08:59:24,84
09:13:08,90
09:00:06,84
08:45:05,05

Netto

00:07,02
00:06,96
00:07,04
00:06,96
00:07,05
00:06,95
00:07,05
00:06,94
00:07,06
00:06,93
00:07,07
00:06,92
00:07,08
00:06,92
00:06,91
00:06,86
00:06,85
00:07,15
00:06,83
00:07,17
00:06,83
00:06,81
00:06,81
00:06,81
00:07,19
00:06,78
00:07,24
00:07,24
00:06,75
00:06,75
00:06,74
00:06,72
00:07,31
00:07,34
00:07,35
00:06,63
00:06,63
00:06,60
00:06,51
00:07,49
00:06,43
00:07,62
00:06,35
00:06,33
00:05,67
00:08,42
00:05,58
00:08,89
00:11,59

1, 12, 30, 32, 35, 47, 48, 54, 55,

Penalita

© 000000 ~N~NOOO OO dSMBMDN

=
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15
17
17
17
19
19
19
19
22
24
24
25
25
26
28
31
34
35
37
37
40
49
49
57
62
65
67
133
142
142
189
300

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
2 0
4 2
4 2
4 2
5 3
5 3
5 3
6 4
6 4
7 5
7 5
8 6
8 6
8 6
9 7
14 12
15 13
15 13
17 15
17 15
17 15
19 17
19 17
19 17
19 17
22 20
24 22
24 22
25 23
25 23
26 24
28 26
31 29
34 32
35 33
37 35
37 35
40 38
49 47
49 47
57 55
62 60
65 63
67 65
133 131
142 140
142 140
189 187
300 298




\\Y/

Pos Nr
1 28
2 14
2 23
4 41
5 39
6 15
6 37
8 27
9 17

10 13
11 5
12 10
12 19
14 18
15 26
15 49
17 40
18 7
19 16
19 25
21 4
21 46
23 6
24 34
25 20
26 58
27 33
28 57
29 38
30 3
31 36
32 50
33 9
34 51
35 8
36 52
37 45
38 61
39 2
39 11
39 21
39 22
39 43
39 44
39 53
39 56
39 59
48 60
49 24

Equipaggi senza tempo in questa prova:

Equipaggio

MARANO LUCA

AGHEM GIANMARIA
ROSSINI MARIATERESA
CARLI GIANCARLO
PATARA EMILIO
VERALLI GIAMPAOLO
BOTTINI LUIGI
BROZZETTI SANDRO
RIDOLFI MARCELLO
DE ANGELIS PIERO
LOPEZ SILVIO
CROSERIO FABIO
SENSI VALENTINO
BESCHI FAUSTO
MANCINELLI MARIANO
ROSSI ANTONIO

ROSSI TOMMASO
MAZZELLA GUIDO
CESETTI GIORGIO
PELLEGRINI ALFREDO
IVELLAROBERTO
RUGO CARLO

PIRRI ALBERTO
NOTARNICOLA STEFANO
FIANI PAOLO

CONGIU FRANCESCO
PIERACCIANI STEFANO
PALLADINO ALESSANDRO
SERGNESE VINCENZO
CAMILLI CLAUDIO
TRAINA LUIGI

ROSSI FLAVIO

GIROLA SERGIO
CARLETTI FRANCESCO
TESTI ELISABETTA
CASELLI GIANANDREA
VERO SALVATORE
TAMPONI MICHELE
CAPOZIO MASSIMO
GERVASONI GIORGIO
CAGGIANO ANGELO
MINOSSI MAURO
FOSSAANGELO
DAMIAFRANCESCO
MAINAS GIANLUCA
INDACO FRANCO
SANIMIR AUGUST ANTON
BOIDO CARLO

DI PRETE MAURO

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr
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Car Club Capitolino

X Trofeo del Terminillo
Rieti - 29/30 Novembre 2008

PC18 - Vazia

Entrata

08:49:01,26
08:50:19,98
08:55:20,04
08:51:02,88
09:15:26,29
08:49:39,73
09:11:56,41
09:10:01,17
09:06:33,97
09:03:40,03
08:51:45,18
08:54:41,78
09:05:54,97
08:53:59,50
08:48:18,08
09:10:39,82
09:14:41,42
08:44:06,53
08:58:02,59
09:12:34,55
08:47:31,95
09:07:11,47
08:58:47,17
09:08:51,70
08:56:47,66
08:56:00,12
09:08:02,53
09:00:51,56
09:13:49,56
08:46:08,69
09:03:00,24
09:17:29,12
09:02:16,31
08:46:49,92
09:00:06,84
08:52:29,50
09:04:30,24
09:16:47,07
08:43:11,44
09:11:19,20
08:59:24,84
09:09:25,64
09:13:08,90
09:05:11,95
08:53:17,31
09:16:07,01
08:45:05,05
08:57:29,90
09:01:34,61

Uscita

10:09:46,27
10:11:04,96
10:16:05,02
10:11:47,84
10:36:11,24
10:10:24,79
10:32:41,47
10:30:46,10
10:27:19,05
10:24:25,12
10:12:30,07
10:15:26,66
10:26:39,85
10:14:44,37
10:09:03,23
10:31:24,67
10:35:26,25
10:04:51,71
10:18:47,40
10:33:19,74
10:08:16,75
10:27:56,27
10:19:31,95
10:29:36,42
10:17:32,98
10:16:45,54
10:28:47,08
10:21:37,07
10:34:33,98
10:06:53,06
10:23:44,54
10:38:13,29
10:23:00,28
10:07:33,82
10:20:50,71
10:13:12,88
10:25:17,05
10:37:29,59
09:52:39,75
10:32:12,40
10:20:18,02
10:39:00,34
10:34:30,12
10:25:49,59
10:33:49,73
10:36:44,56
10:05:39,05
10:18:17,19
10:22:23,21

Netto

80:45,01
80:44,98
80:44,98
80:44,96
80:44,95
80:45,06
80:45,06
80:44,93
80:45,08
80:45,09
80:44,89
80:44,88
80:44,88
80:44,87
80:45,15
80:44,85
80:44,83
80:45,18
80:44,81
80:45,19
80:44,80
80:44,80
80:44,78
80:44,72
80:45,32
80:45,42
80:44,55
80:45,51
80:44,42
80:44,37
80:44,30
80:44,17
80:43,97
80:43,90
80:43,87
80:43,38
80:46,81
80:42,52
69:28,31
80:53,20
80:53,18
89:34,70
81:21,22
80:37,64
100:32,42
80:37,55
80:34,00
80:47,29
80:48,60

1, 12, 30, 32, 35, 47, 48, 54, 55,

Penalita

© 00N O O SMDNNDNLPE
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12
13
15
15
17
18
19
19
20
20
22
28
32
42
45
51
58
63
70
83
103
110
113
162
181
248
300
300
300
300
300
300
300
300
300
229
300

Altre

100
100

T. IMPOSTO
120:45,00

Totale Dist.
1 0

2 1

2 1

4 3

5 4

6 5

6 5

7 6

8 7

9 8
11 10
12 11
12 11
13 12
15 14
15 14
17 16
18 17
19 18
19 18
20 19
20 19
22 21
28 27
32 31
42 41
45 44
51 50
58 57
63 62
70 69
83 82
103 102
110 109
113 112
162 161
181 180
248 247
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
329 328
400 399
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Pos Nr

41
39
10

[EnY

28
27

19
46
57

N NNNOOWWwWwN

11 13 DE ANGELIS PIERO

11 37 BOTTINI LUIGI

11 58 CONGIU FRANCESCO
14 7 MAZZELLAGUIDO

14 34 NOTARNICOLA STEFANO
16 26 MANCINELLI MARIANO
17 8 TESTI ELISABETTA

17 40 ROSSI TOMMASO

19 3 CAMILLI CLAUDIO

19 49 ROSSIANTONIO

21 11 GERVASONI GIORGIO
22 21 CAGGIANO ANGELO

23 22 MINOSSI MAURO

24 33 PIERACCIANI STEFANO
25 53 MAINAS GIANLUCA

26 5 LOPEZ SILVIO

27 20 FIANIPAOLO

27 38 SERGNESE VINCENZO
29 6 PIRRIALBERTO

30 4 IVELLAROBERTO

31 25 PELLEGRINIALFREDO
32 17 RIDOLFI MARCELLO

32 50 ROSSI FLAVIO

34 16 CESETTIGIORGIO

35 9 GIROLASERGIO

36 43 FOSSAANGELO

37 56 INDACO FRANCO

38 23 ROSSINI MARIATERESA
39 51 CARLETTIFRANCESCO
40 45 VERO SALVATORE

41 44 DAMIAFRANCESCO

41 61 TAMPONIMICHELE

43 52 CASELLI GIANANDREA
44 18 BESCHI FAUSTO

45 24 DIPRETE MAURO

46 59 SANIMIR AUGUST ANTON
47 36 TRAINALUIGI

48 60 BOIDO CARLO

49 2 CAPOZIO MASSIMO

Equipaggi senza tempo in questa prova:

Equipaggio

CARLI GIANCARLO
PATARAEMILIO
CROSERIO FABIO

15 VERALLI GIAMPAOLO

MARANO LUCA
BROZZETTI SANDRO

14 AGHEM GIANMARIA

SENSIVALENTINO
RUGO CARLO

PALLADINO ALESSANDRO

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr
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Car Club Capitolino

X Trofeo del Terminillo
Rieti - 29/30 Novembre 2008

PC19 - Vazia

Entrata

10:11:47,84
10:36:11,24
10:15:26,66
10:10:24,79
10:09:46,27
10:30:46,10
10:11:04,96
10:26:39,85
10:27:56,27
10:21:37,07
10:44:54,42
10:32:41,47
10:16:45,54
10:04:51,71
10:29:36,42
10:09:03,23
10:20:50,71
10:35:26,25
10:06:53,06
10:31:24,67
10:32:12,40
10:20:18,02
10:39:00,34
10:28:47,08
10:33:49,73
10:12:30,07
10:17:32,98
10:34:33,98
10:19:31,95
10:08:16,75
10:33:19,74
10:27:19,05
10:38:13,29
10:18:47,40
10:23:00,28
10:34:30,12
10:36:44,56
10:16:05,02
10:07:33,82
10:25:17,05
10:25:49,59
10:37:29,59
10:13:12,88
10:14:44,37
10:22:23,21
10:05:39,05
10:23:44,54
10:18:17,19
09:52:39,75

Uscita

10:11:54,84
10:36:18,23
10:15:33,68
10:10:31,77
10:09:53,29
10:30:53,06
10:11:12,01
10:26:46,90
10:28:03,32
10:21:44,12
10:45:01,50
10:32:48,39
10:16:52,62
10:04:58,80
10:29:43,51
10:09:10,11
10:20:57,58
10:35:33,12
10:07:00,21
10:31:31,52
10:32:19,23
10:20:25,20
10:39:07,53
10:28:54,29
10:33:56,97
10:12:37,33
10:17:40,27
10:34:40,69
10:19:38,65
10:08:23,41
10:33:27,09
10:27:25,69
10:38:19,93
10:18:54,02
10:23:07,67
10:34:37,57
10:36:52,06
10:16:11,32
10:07:41,55
10:25:23,17
10:25:57,53
10:37:37,53
10:13:20,92
10:14:52,46
10:22:31,37
10:05:44,71
10:23:53,01
10:18:22,42
09:54:27,82

Netto

00:07,00
00:06,99
00:07,02
00:06,98
00:07,02
00:06,96
00:07,05
00:07,05
00:07,05
00:07,05
00:07,08
00:06,92
00:07,08
00:07,09
00:07,09
00:06,88
00:06,87
00:06,87
00:07,15
00:06,85
00:06,83
00:07,18
00:07,19
00:07,21
00:07,24
00:07,26
00:07,29
00:06,71
00:06,70
00:06,66
00:07,35
00:06,64
00:06,64
00:06,62
00:07,39
00:07,45
00:07,50
00:06,30
00:07,73
00:06,12
00:07,94
00:07,94
00:08,04
00:08,09
00:08,16
00:05,66
00:08,47
00:05,23
01:48,07

1, 12, 30, 32, 35, 47, 48, 54, 55,

Penalita
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13
15
15
17
18
19
21
24
26
29
29
30
34
35
36
36
38
39
45
50
70
73
88
94
94
104
109
116
134
147
177
300

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
0 0

1 1

2 2

2 2

2 2
4 4
5 5

5 5

5 5

5 5

8 8

8 8

8 8

9 9

9 9
12 12
13 13
13 13
15 15
15 15
17 17
18 18
19 19
21 21
24 24
26 26
29 29
29 29
30 30
34 34
35 35
36 36
36 36
38 38
39 39
45 45
50 50
70 70
73 73
88 88
94 94
94 94
104 104
109 109
116 116
134 134
147 147
177 177
300 300




\\Y/

Pos Nr

1

1

3

4

4

4 26

7 23

8 6

9 33
10 4
10 13
10 19
10 46
14 5
14 25
16 39
16 40
18 16
18 28
20 38
21 37
22 20
23 3
24 41
24 51
26 11
26 36
28 7
29 43
30 49
31 34
32 10
33
34 21
35 57
36 17
37 18
38 56
39 50
40 44
41 52
42 59
43 8
44 9
45 53
46 61
47 60
48 2
48 24

Equipaggi senza tempo in questa prova:

Equipaggio

22 MINOSSI MAURO

58 CONGIU FRANCESCO
27 BROZZETTI SANDRO
14 AGHEM GIANMARIA

15 VERALLI GIAMPAOLO
MANCINELLI MARIANO
ROSSINI MARIATERESA
PIRRI ALBERTO
PIERACCIANI STEFANO
IVELLAROBERTO

DE ANGELIS PIERO
SENSIVALENTINO
RUGO CARLO

LOPEZ SILVIO
PELLEGRINIALFREDO
PATARA EMILIO

ROSSI TOMMASO
CESETTI GIORGIO
MARANO LUCA
SERGNESE VINCENZO
BOTTINI LUIGI

FIANI PAOLO

CAMILLI CLAUDIO
CARLI GIANCARLO
CARLETTIFRANCESCO
GERVASONI GIORGIO

TRAINALUIGI

MAZZELLA GUIDO
FOSSAANGELO

ROSSI ANTONIO
NOTARNICOLA STEFANO
CROSERIO FABIO

45 VERO SALVATORE
CAGGIANO ANGELO
PALLADINO ALESSANDRO
RIDOLFI MARCELLO
BESCHI FAUSTO
INDACO FRANCO

ROSSI FLAVIO
DAMIAFRANCESCO
CASELLI GIANANDREA
SANIMIR AUGUST ANTON
TESTI ELISABETTA
GIROLA SERGIO

MAINAS GIANLUCA
TAMPONI MICHELE
BOIDO CARLO

CAPOZIO MASSIMO

DI PRETE MAURO

Gr
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Car Club Capitolino

X Trofeo del Terminillo
Rieti - 29/30 Novembre 2008

PC20 - Vazia

Entrata

10:39:07,53
10:16:52,62
10:30:53,06
10:11:12,01
10:10:31,77
10:09:10,11
10:16:11,32
10:19:38,65
10:28:54,29
10:08:23,41
10:45:01,50
10:26:46,90
10:28:03,32
10:12:37,33
10:33:27,09
10:36:18,23
10:35:33,12
10:18:54,02
10:09:53,29
10:34:40,69
10:32:48,39
10:17:40,27
10:07:00,21
10:11:54,84
10:07:41,55
10:32:19,23
10:23:53,01
10:04:58,80
10:34:37,57
10:31:31,52
10:29:43,51
10:15:33,68
10:25:23,17
10:20:25,20
10:21:44,12
10:27:25,69
10:14:52,46
10:36:52,06
10:38:19,93
10:25:57,53
10:13:20,92
10:05:44,71
10:20:57,58
10:23:07,67
10:33:56,97
10:37:37,53
10:18:22,42
09:54:27,82
10:22:31,37

Uscita

10:39:15,52
10:17:00,63
10:31:01,04
10:11:20,04
10:10:39,80
10:09:18,14
10:16:19,28
10:19:46,70
10:29:02,36
10:08:31,49
10:45:09,58
10:26:54,98
10:28:11,40
10:12:45,42
10:33:35,00
10:36:26,34
10:35:41,01
10:19:01,88
10:10:01,15
10:34:48,54
10:32:56,56
10:17:48,45
10:07:08,41
10:12:02,61
10:07:49,32
10:32:26,98
10:24:00,76
10:05:06,54
10:34:45,84
10:31:39,23
10:29:51,82
10:15:41,34
10:25:31,53
10:20:33,58
10:21:51,72
10:27:34,10
10:15:00,90
10:37:00,65
10:38:27,28
10:26:04,77
10:13:28,01
10:05:53,67
10:21:06,66
10:23:17,05
10:34:06,60
10:37:47.,47
10:18:27,51
10:03:57,42
10:23:00,37

Netto

00:07,99
00:08,01
00:07,98
00:08,03
00:08,03
00:08,03
00:07,96
00:08,05
00:08,07
00:08,08
00:08,08
00:08,08
00:08,08
00:08,09
00:07,91
00:08,11
00:07,89
00:07,86
00:07,86
00:07,85
00:08,17
00:08,18
00:08,20
00:07,77
00:07,77
00:07,75
00:07,75
00:07,74
00:08,27
00:07,71
00:08,31
00:07,66
00:08,36
00:08,38
00:07,60
00:08,41
00:08,44
00:08,59
00:07,35
00:07,24
00:07,09
00:08,96
00:09,08
00:09,38
00:09,63
00:09,94
00:05,09
09:29,60
00:29,00

1, 12, 30, 32, 35, 47, 48, 54, 55,

Penalita
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14
14
15
17
18
20
23
23
25
25
26
27
29
31
34
36
38
40
41
44
59
65
76
91
96
108
138
163
194
291
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.
1 0

1 0

2 1

3 2

3 2

3 2

4 3

5 4

7 6

8 7

8 7

8 7

8 7

9 8

9 8
11 10
11 10
14 13
14 13
15 14
17 16
18 17
20 19
23 22
23 22
25 24
25 24
26 25
27 26
29 28
31 30
34 33
36 35
38 37
40 39
41 40
44 43
59 58
65 64
76 75
91 90
96 95
108 107
138 137
163 162
194 193
291 290
300 299
300 299
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Car Club Capitolino

X Trofeo del Terminillo

Rieti - 29/30 Novembre 2008

PC21 - Pian de Roche

Equipaggio
SENSIVALENTINO
MAZZELLA GUIDO
PIRRIALBERTO

14 AGHEM GIANMARIA

NOTARNICOLA STEFANO

15 VERALLI GIAMPAOLO

Pos Nr
1 19
2 7
3 6
3
5 34
6
6 41
8 27
8 37

10 4
10 46
12 20
12 50
12 58
15 13
15 59
17 5
18 40
19 25
20 16
20 17
20 36
23 26
24 33
25 3
25 49
27 11
28 22
29 28
30 38
31 52
32 57
33 9
34 10
34 23
34 44
34 51
34 53
34 56
34 61

Equipaggi senza tempo in questa prova:

CARLI GIANCARLO
BROZZETTI SANDRO
BOTTINI LUIGI
IVELLAROBERTO
RUGO CARLO

FIANI PAOLO

ROSSI FLAVIO

CONGIU FRANCESCO
DE ANGELIS PIERO
SANIMIR AUGUST ANTON
LOPEZ SILVIO

ROSSI TOMMASO
PELLEGRINIALFREDO
CESETTI GIORGIO
RIDOLFI MARCELLO
TRAINALUIGI
MANCINELLI MARIANO
PIERACCIANI STEFANO
CAMILLI CLAUDIO
ROSSI ANTONIO
GERVASONI GIORGIO
MINOSSI MAURO
MARANO LUCA
SERGNESE VINCENZO
CASELLI GIANANDREA
PALLADINO ALESSANDRO
GIROLA SERGIO
CROSERIO FABIO
ROSSINI MARIATERESA
DAMIAFRANCESCO
CARLETTIFRANCESCO
MAINAS GIANLUCA
INDACO FRANCO
TAMPONI MICHELE

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr
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Entrata Uscita Netto
10:26:54,98 10:39:53,98 12:59,00
10:05:06,54 10:18:05,53 12:58,99
10:19:46,70 10:32:45,73 12:59,03
10:11:20,04 10:24:19,01 12:58,97
10:29:51,82 10:42:50,87 12:59,05
10:10:39,80 10:23:38,74 12:58,94
10:12:02,61 10:25:01,67 12:59,06
10:31:01,04 10:43:59,96 12:58,92
10:32:56,56 10:45:55,48 12:58,92
10:08:31,49 10:21:30,38 12:58,89
10:28:11,40 10:41:10,29 12:58,89
10:17:48,45 10:30:47,33 12:58,88
10:38:27,28 10:51:26,16 12:58,88
10:17:00,63 10:29:59,75 12:59,12
10:45:09,58 10:58:08,71 12:59,13
10:05:53,67 10:18:52,80 12:59,13
10:12:45,42 10:25:4457 12:59,15
10:35:41,01 10:48:39,84 12:58,83
10:33:35,00 10:46:34,18 12:59,18
10:19:01,88 10:32:00,68 12:58,80
10:27:34,10 10:40:32,90 12:58,80
10:24:00,76 10:36:59,56 12:58,80
10:09:18,14 10:22:16,89 12:58,75
10:29:02,36 10:42:01,63 12:59,27
10:07:08,41 10:20:07,13 12:58,72
10:31:39,23 10:44:37,95 12:58,72
10:32:26,98 10:45:26,29 12:59,31
10:39:15,52 10:52:14,87 12:59,35
10:10:01,15 10:22:59,68 12:58,53
10:34:48,54 10:47:47,03 12:58,49
10:13:28,01 10:26:26,30 12:58,29
10:21:51,72 10:34:49,71 12:57,99
10:23:17,05 10:36:15,01 12:57,96
10:15:41,34 10:35:15,35 19:34,01
10:16:19,28 10:33:02,67 16:43,39
10:26:04,77 10:39:12,19 13:07,42
10:07:49,32 10:20:57,89 13:08,57
10:34:06,60 10:46:58,99 12:52,39
10:37:00,65 10:49:31,56 12:30,91
10:37:47,47 10:54:32,68 16:45,21

Penalita

0 0 oo U WwwkF o
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12
12
12
13
13
15
17
18
20
20
20
25
27
28
28
31
35
47
51
71
101
104
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
12:59,00

Totale Dist.
0 0

1 1

3 3

3 3

5 5

6 6

6 6

8 8

8 8
11 11
11 11
12 12
12 12
12 12
13 13
13 13
15 15
17 17
18 18
20 20
20 20
20 20
25 25
27 27
28 28
28 28
31 31
35 35
47 47
51 51
71 71
101 101
104 104
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300

1, 2, 8, 12, 18, 21, 24, 30, 32, 35, 39, 43, 45, 47, 48, 54, 55, 60,



Pos
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12
13
14
14
16
17
17
17
20
21
21
23
24
25
26
27
28
28
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
39
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Nr
16
19
58

Equipaggio

CESETTI GIORGIO
SENSIVALENTINO
CONGIU FRANCESCO

15 VERALLI GIAMPAOLO

41
22
50
13

CARLI GIANCARLO
MINOSSI MAURO
ROSSI FLAVIO

DE ANGELIS PIERO

14 AGHEM GIANMARIA

4
40
17

5
11
26
38
27
36
49
20
10
28

7

6
37

9
33

3
46
25
34
61
51
57
44
52
59
56
23
53

IVELLAROBERTO
ROSSI TOMMASO
RIDOLFI MARCELLO
LOPEZ SILVIO
GERVASONI GIORGIO
MANCINELLI MARIANO
SERGNESE VINCENZO
BROZZETTI SANDRO
TRAINALUIGI

ROSSI ANTONIO

FIANI PAOLO
CROSERIO FABIO
MARANO LUCA
MAZZELLA GUIDO
PIRRI ALBERTO
BOTTINI LUIGI

GIROLA SERGIO
PIERACCIANI STEFANO
CAMILLI CLAUDIO
RUGO CARLO
PELLEGRINIALFREDO

NOTARNICOLA STEFANO

TAMPONI MICHELE
CARLETTIFRANCESCO

PALLADINO ALESSANDRO

DAMIAFRANCESCO
CASELLI GIANANDREA

SANIMIR AUGUST ANTON

INDACO FRANCO
ROSSINI MARIATERESA
MAINAS GIANLUCA

Car Club Capitolino

X Trofeo del Terminillo
Rieti - 29/30 Novembre 2008

PC22 - Pian de Roche

Gr Entrata
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Equipaggi senza tempo in questa prova:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

10:32:00,68
10:39:53,98
10:29:59,75
10:23:38,74
10:25:01,67
10:52:14,87
10:51:26,16
10:58:08,71
10:24:19,01
10:21:30,38
10:48:39,84
10:40:32,90
10:25:44,57
10:45:26,29
10:22:16,89
10:47:47,03
10:43:59,96
10:36:59,56
10:44:37,95
10:30:47,33
10:35:15,35
10:22:59,68
10:18:05,53
10:32:45,73
10:45:55,48
10:36:15,01
10:42:01,63
10:20:07,13
10:41:10,29
10:46:34,18
10:42:50,87
10:54:32,68
10:20:57,89
10:34:49,71
10:39:12,19
10:26:26,30
10:18:52,80
10:49:31,56
10:33:02,67
10:46:58,99

Uscita

10:32:10,67
10:40:04,00
10:30:09,73
10:23:48,71
10:25:11,72
10:52:24,93
10:51:36,10
10:58:18,64
10:24:28,94
10:21:40,47
10:48:49,75
10:40:43,02
10:25:54,70
10:45:36,15
10:22:26,75
10:47:56,87
10:44:09,79
10:37:09,39
10:44:47,78
10:30:57,54
10:35:25,11
10:23:09,44
10:18:15,28
10:32:55,40
10:46:05,13
10:36:24,64
10:42:11,25
10:20:16,70
10:41:19,86
10:46:43,74
10:43:00,41
10:54:43,29
10:21:08,75
10:35:00,64
10:39:23,76
10:26:37,90
10:19:01,13
10:49:38,95
10:33:09,01
10:47:13,96

Netto

00:09,99
00:10,02
00:09,98
00:09,97
00:10,05
00:10,06
00:09,94
00:09,93
00:09,93
00:10,09
00:09,91
00:10,12
00:10,13
00:09,86
00:09,86
00:09,84
00:09,83
00:09,83
00:09,83
00:10,21
00:09,76
00:09,76
00:09,75
00:09,67
00:09,65
00:09,63
00:09,62
00:09,57
00:09,57
00:09,56
00:09,54
00:10,61
00:10,86
00:10,93
00:11,57
00:11,60
00:08,33
00:07,39
00:06,34
00:14,97

Penalita
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14
14
16
17
17
17
21
24
24
25
33
35
37
38
43
43
44
46
61
86
93
157
160
167
261
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00

Totale Dist.
1 0

2 1

2 1

3 2

5 4

6 5

6 5

7 6

7 6

9 8

9 8
12 11
13 12
14 13
14 13
16 15
17 16
17 16
17 16
21 20
24 23
24 23
25 24
33 32
35 34
37 36
38 37
43 42
43 42
44 43
46 45
61 60
86 85
93 92
157 156
160 159
167 166
261 260
300 299
300 299

1, 2, 8, 12, 18, 21, 24, 30, 32, 35, 39, 43, 45, 47, 48, 54, 55, 60,
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Pos Nr
1 14
2 15
3 25
3 44
3 56
6 13
6 38
8 16
9 20
9 34

11 4
11 41
13 27
14 19
14 33
14 40
14 46
18 37
19 5
20 11
20 26
22 57
23 51
24 23
25 7
26 17
26 50
28 28
29 60
30 52
31 3
32 58
33 9
34 6
35 49
36 45
37 53
37 59
39 54
40 22
41 61
42 36
43 35
44 24
45 43
46 10
47 18

Equipaggi senza tempo in questa prova:

Car Club Capitolino

X Trofeo del Terminillo
Rieti - 29/30 Novembre 2008

PC23 - Kartodromo 1

Gr Entrata

Equipaggio

AGHEM GIANMARIA
VERALLI GIAMPAOLO
PELLEGRINI ALFREDO
DAMIAFRANCESCO
INDACO FRANCO

DE ANGELIS PIERO
SERGNESE VINCENZO
CESETTI GIORGIO
FIANI PAOLO
NOTARNICOLA STEFANO
IVELLAROBERTO
CARLI GIANCARLO
BROZZETTI SANDRO
SENSI VALENTINO
PIERACCIANI STEFANO
ROSSI TOMMASO
RUGO CARLO

BOTTINI LUIGI

LOPEZ SILVIO
GERVASONI GIORGIO
MANCINELLI MARIANO
PALLADINO ALESSANDRO
CARLETTI FRANCESCO
ROSSINI MARIATERESA
MAZZELLA GUIDO
RIDOLFI MARCELLO
ROSSI FLAVIO

MARANO LUCA

BOIDO CARLO

CASELLI GIANANDREA
CAMILLI CLAUDIO
CONGIU FRANCESCO
GIROLA SERGIO

PIRRI ALBERTO

ROSSI ANTONIO

VERO SALVATORE
MAINAS GIANLUCA
SANIMIR AUGUST ANTON
MIRO MASSIMO
MINOSSI MAURO
TAMPONI MICHELE
TRAINA LUIGI

NERI LUIGI

DI PRETE MAURO
FOSSAANGELO
CROSERIO FABIO
BESCHI FAUSTO

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

P PP RPRPRPNRPRPRNNRPNRPRPRPEPNRNNRNRRPRPRPNNRPRPRPRRPRPRPRREPRPRPRREPRREPRPRRENRERERLPR

12:10:49,07
12:17:26,22
12:30:50,86
12:23:31,10
12:53:25,99
12:29:31,37
12:20:50,01
12:05:45,03
12:12:25,98
12:13:11,27
12:21:33,74
12:19:27,07
12:22:11,99
12:28:08,69
12:08:45,15
12:32:14,60
12:07:19,97
12:13:56,05
12:31:31,18
12:25:40,31
12:04:57,42
12:16:46,05
12:15:20,46
12:18:45,29
12:01:06,58
12:30:12,75
12:16:02,21
12:20:08,40
12:18:07,59
12:10:07,00
11:59:31,80
12:06:32,36
12:11:39,19
12:09:26,63
12:25:00,67
12:24:14,64
12:08:02,60
12:01:54,66
12:32:56,61
12:27:24,29
12:26:21,04
12:28:52,14
12:33:34,77
12:03:51,89
12:22:51,11
12:14:38,28
12:02:43,68

Uscita

12:10:55,07
12:17:32,23
12:30:56,89
12:23:37,07
12:53:32,02
12:29:37,41
12:20:56,05
12:05:51,08
12:12:32,04
12:13:17,33
12:21:39,67
12:19:33,00
12:22:17,91
12:28:14,79
12:08:51,05
12:32:20,50
12:07:26,07
12:14:01,93
12:31:37,02
12:25:46,14
12:05:03,25
12:16:52,23
12:15:26,66
12:18:51,06
12:01:12,32
12:30:18,48
12:16:07,94
12:20:14,10
12:18:13,28
12:10:12,67
11:59:37,46
12:06:37,88
12:11:45,68
12:09:32,13
12:25:06,14
12:24:21,20
12:08:09,17
12:02:01,23
12:33:01,98
12:27:30,97
12:26:27,77
12:28:58,91
12:33:39,97
12:03:56,96
12:22:55,98
12:14:44,12
12:02:52,17

Netto

00:06,00
00:06,01
00:06,03
00:05,97
00:06,03
00:06,04
00:06,04
00:06,05
00:06,06
00:06,06
00:05,93
00:05,93
00:05,92
00:06,10
00:05,90
00:05,90
00:06,10
00:05,88
00:05,84
00:05,83
00:05,83
00:06,18
00:06,20
00:05,77
00:05,74
00:05,73
00:05,73
00:05,70
00:05,69
00:05,67
00:05,66
00:05,52
00:06,49
00:05,50
00:05,47
00:06,56
00:06,57
00:06,57
00:05,37
00:06,68
00:06,73
00:06,77
00:05,20
00:05,07
00:04,87
00:05,84
00:08,49

1, 2, 8, 12, 21, 30, 32, 39, 47, 48, 55,

Penalita

0O N~NOOO O DMWWWERO

10
10
10
10
12
16
17
17
18
20
23
26
27
27
30
31
33
34
48
49
50
53
56
57
57
63
68
73
77
80
93
113
16
249

T. IMPOSTO
00:06,00

Altre Totale Dist.
0 0
1 1
3 3
3 3
3 3
4 4
4 4
5 5
6 6
6 6
7 7
7 7
8 8
10 10
10 10
10 10
10 10
12 12
16 16
17 17
17 17
18 18
20 20
23 23
26 26
27 27
27 27
30 30
31 31
33 33
34 34
48 48
49 49
50 50
53 53
56 56
57 57
57 57
63 63
68 68
73 73
77 77
80 80
93 93
113 113
100 116 116
249 249



\\Y/

Pos Nr
1 11
1 36
3 49
4 13
5 26
5 40
7 14
8 19
8 28

10 7
11 15
12 3
12 16
12 46
15 4
16 9
16 38
18 17
19 5
20 20
21 6
22 25
23 34
23 41
25 23
26 56
27 10
28 51
29 37
30 59
30 60
32 27
33 22
34 50
35 58
36 33
37 52
38 43
39 61
40 24
41 57
42 53
43 54
44 44
45 35
46 45
47 18

Equipaggi senza tempo in questa prova:

Car Club Capitolino

X Trofeo del Terminillo
Rieti - 29/30 Novembre 2008

PC24 - Kartodromo 2

Gr Entrata

Equipaggio
GERVASONI GIORGIO
TRAINA LUIGI

ROSSI ANTONIO

DE ANGELIS PIERO
MANCINELLI MARIANO
ROSSI TOMMASO
AGHEM GIANMARIA
SENSI VALENTINO
MARANO LUCA
MAZZELLA GUIDO
VERALLI GIAMPAOLO
CAMILLI CLAUDIO
CESETTI GIORGIO
RUGO CARLO
IVELLAROBERTO
GIROLA SERGIO
SERGNESE VINCENZO
RIDOLFI MARCELLO
LOPEZ SILVIO

FIANI PAOLO

PIRRI ALBERTO
PELLEGRINI ALFREDO
NOTARNICOLA STEFANO
CARLI GIANCARLO
ROSSINI MARIATERESA
INDACO FRANCO
CROSERIO FABIO
CARLETTI FRANCESCO
BOTTINI LUIGI

SANIMIR AUGUST ANTON
BOIDO CARLO
BROZZETTI SANDRO
MINOSSI MAURO
ROSSI FLAVIO

CONGIU FRANCESCO
PIERACCIANI STEFANO
CASELLI GIANANDREA
FOSSAANGELO
TAMPONI MICHELE

DI PRETE MAURO
PALLADINO ALESSANDRO
MAINAS GIANLUCA
MIRO MASSIMO
DAMIAFRANCESCO
NERI LUIGI

VERO SALVATORE
BESCHI FAUSTO

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

P PP RPEREPNNPEPENREPNRNNRPRPRPNNRPNRNRRPRREPRPRPEPRPRREPRPRPRREPRPRPREPRPRREPREPRRERRENLERLPR

12:25:46,14
12:28:58,91
12:25:06,14
12:29:37,41
12:05:03,25
12:32:20,50
12:10:55,07
12:28:14,79
12:20:14,10
12:01:12,32
12:17:32,23
11:59:37,46
12:05:51,08
12:07:26,07
12:21:39,67
12:11:45,68
12:20:56,05
12:30:18,48
12:31:37,02
12:12:32,04
12:09:32,13
12:30:56,89
12:13:17,33
12:19:33,00
12:18:51,06
12:53:32,02
12:14:44,12
12:15:26,66
12:14:01,93
12:02:01,23
12:18:13,28
12:22:17,91
12:27:30,97
12:16:07,94
12:06:37,88
12:08:51,05
12:10:12,67
12:22:55,98
12:26:27,77
12:03:56,96
12:16:52,23
12:08:09,17
12:33:01,98
12:23:37,07
12:33:39,97
12:24:21,20
12:02:52,17

Uscita

12:25:54,14
12:29:06,91
12:25:14,13
12:29:45,43
12:05:11,22
12:32:28,47
12:11:03,11
12:28:22,85
12:20:22,04
12:01:20,39
12:17:40,14
11:59:45,35
12:05:58,97
12:07:33,96
12:21:47,80
12:11:53,83
12:21:03,90
12:30:26,32
12:31:45,19
12:12:40,22
12:09:39,94
12:31:05,09
12:13:25,54
12:19:40,79
12:18:58,83
12:53:40,26
12:14:51,87
12:15:34,37
12:14:09,62
12:02:08,91
12:18:21,60
12:22:25,58
12:27:39,33
12:16:15,57
12:06:45,48
12:08:59,49
12:10:21,12
12:23:04,48
12:26:36,33
12:04:04,15
12:16:59,34
12:08:16,10
12:33:08,82
12:23:46,25
12:33:49,31
12:24:27,24
12:03:03,07

Netto

00:08,00
00:08,00
00:07,99
00:08,02
00:07,97
00:07,97
00:08,04
00:08,06
00:07,94
00:08,07
00:07,91
00:07,89
00:07,89
00:07,89
00:08,13
00:08,15
00:07,85
00:07,84
00:08,17
00:08,18
00:07,81
00:08,20
00:08,21
00:07,79
00:07,77
00:08,24
00:07,75
00:07,71
00:07,69
00:07,68
00:08,32
00:07,67
00:08,36
00:07,63
00:07,60
00:08,44
00:08,45
00:08,50
00:08,56
00:07,19
00:07,11
00:06,93
00:06,84
00:09,18
00:09,34
00:06,04
00:10,90

1, 2, 8, 12, 21, 30, 32, 39, 47, 48, 55,

Penalita

O NOO D WWNPEOO
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11
13
15
15
16
17
18
19
20
21
21
23
24
25
29
31
32
32
33
36
37
40
44
45
50
56
81
89
107
116
118
134
196
290

Altre

T. IMPOSTO
00:08,00

Totale Dist.
0 0

0 0

1 1

2 2

3 3

3 3
4 4

6 6

6 6

7 7

9 9
11 11
11 11
11 11
13 13
15 15
15 15
16 16
17 17
18 18
19 19
20 20
21 21
21 21
23 23
24 24
25 25
29 29
31 31
32 32
32 32
33 33
36 36
37 37
40 40
44 44
45 45
50 50
56 56
81 81
89 89
107 107
116 116
118 118
134 134
196 196
290 290




\\Y/

Pos Nr Equipaggio

0000 ~NOONNNLE

ol
o o

12
13
14
15
16
17
17
17
20
20
22
23
24
25
25
25
28
29
29
31
32
33
33
35
36
37
38
39
40
41
42
43
43
43
43
43

Equipaggi senza tempo in questa prova:

51 CARLETTIFRANCESCO

16 CESETTI GIORGIO

38 SERGNESE VINCENZO

41 CARLI GIANCARLO
7 MAZZELLAGUIDO
22 MINOSSI MAURO

15 VERALLI GIAMPAOLO

14 AGHEM GIANMARIA

19 SENSI VALENTINO
5 LOPEZ SILVIO

40 ROSSI TOMMASO

27 BROZZETTI SANDRO
59 SANIMIR AUGUST ANTON

4 IVELLAROBERTO
36 TRAINALUIGI
37 BOTTINI LUIGI
10 CROSERIO FABIO
23 ROSSINI MARIATER
60 BOIDO CARLO

6 PIRRIALBERTO

25 PELLEGRINIALFREDO

13 DE ANGELIS PIERO

11 GERVASONI GIORGIO

49 ROSSI ANTONIO

33 PIERACCIANI STEFANO

35 NERILUIGI
46 RUGO CARLO
9 GIROLASERGIO
3 CAMILLI CLAUDIO
20 FIANI PAOLO

57 PALLADINO ALESSANDRO

54 MIRO MASSIMO
24 DI PRETE MAURO

26 MANCINELLI MARIANO

50 ROSSI FLAVIO
52 CASELLI GIANANDR
28 MARANO LUCA

17 RIDOLFI MARCELLO

56 INDACO FRANCO
53 MAINAS GIANLUCA

34 NOTARNICOLA STEFANO

61 TAMPONI MICHELE
18 BESCHI FAUSTO
43 FOSSAANGELO

44 DAMIAFRANCESCO
45 VERO SALVATORE

58 CONGIU FRANCESCO

Car Club Capitolino

X Trofeo del Terminillo
Rieti - 29/30 Novembre 2008

PC25 - Kartodromo 3

Gr Entrata

12:15:34,37
12:05:58,97
12:21:03,90
12:19:40,79
12:01:20,39
12:27:39,33
12:17:40,14
12:11:03,11
12:28:22,85
12:31:45,19
12:32:28,47
12:22:25,58
12:02:08,91
12:21:47,80
12:29:06,91
12:14:09,62
12:14:51,87
12:18:58,83
12:18:21,60
12:09:39,94
12:31:05,09
12:29:45,43
12:25:54,14
12:25:14,13
12:08:59,49
12:33:49,31
12:07:33,96
12:11:53,83
11:59:45,35
12:12:40,22
12:16:59,34
12:33:08,82
12:04:04,15
12:05:11,22
12:16:15,57
12:10:21,12
12:20:22,04
12:30:26,32
12:53:40,26
12:08:16,10
12:13:25,54
12:26:36,33
12:03:03,07
12:23:04,48
12:23:46,25
12:24:27,24
12:06:45,48

ESA

EA
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Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

12:16:09,37
12:06:33,99
12:21:38,92
12:20:15,77
12:01:55,43
12:28:14,38
12:18:15,20
12:11:38,18
12:28:57,78
12:32:20,11
12:33:03,55
12:23:00,67
12:02:44,01
12:22:22,91
12:29:41,78
12:14:44,76
12:15:26,72
12:19:33,98
12:18:56,45
12:10:15,12
12:31:39,91
12:30:20,64
12:26:28,90
12:25:49,40
12:09:34,79
12:34:24,61
12:08:08,66
12:12:28,40
12:00:20,92
12:13:15,79
12:17:33,76
12:33:44,45
12:04:38,38
12:05:46,99
12:16:49,79
12:10:56,98
12:20:57,96
12:31:02,25
12:54:17,04
12:08:52,96
12:14:02,60
12:27:13,49
12:03:54,48
12:23:43,97
12:24:26,81
12:25:05,36
12:07:31,73

Netto

00:35,00
00:35,02
00:35,02
00:34,98
00:35,04
00:35,05
00:35,06
00:35,07
00:34,93
00:34,92
00:35,08
00:35,09
00:35,10
00:35,11
00:34,87
00:35,14
00:34,85
00:35,15
00:34,85
00:35,18
00:34,82
00:35,21
00:34,76
00:35,27
00:35,30
00:35,30
00:34,70
00:34,57
00:35,57
00:35,57
00:34,42
00:35,63
00:34,23
00:35,77
00:34,22
00:35,86
00:35,92
00:35,93
00:36,78
00:36,86
00:37,06
00:37,16
00:51,41
00:39,49
00:40,56
00:38,12
00:46,25

1, 2, 8, 12, 21, 30, 32, 39, 47, 48, 55,

Penalita

© 0o ~N~NOOOaBM~ANDNMNDNO

10
11
13
14
15
15
15
18
18
21
24
27
30
30
30
43
57
57
58
63
77
77
78
86
92
93
178
186
206
216
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:35,00

Totale Dist.
0 0

2 2

2 2

2 2
4 4
5 5

6 6

7 7

7 7

8 8

8 8

9 9
10 10
11 11
13 13
14 14
15 15
15 15
15 15
18 18
18 18
21 21
24 24
27 27
30 30
30 30
30 30
43 43
57 57
57 57
58 58
63 63
77 7
77 7
78 78
86 86
92 92
93 93
178 178
186 186
206 206
216 216
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300




\\Y/

Pos Nr
1 19
2 16
2 26
2 57
5 14
5 15
5 46
8 58
9 6
9 41

11 7
11 37
11 52
14 4
14 13
14 22
14 38
18 27
19 36
20 33
20 40
22 9
23 49
24 43
25 60
26 3
26 56
28 25
29 20
29 28
31 11
32 10
33 23
34 51
35 5
36 24
37 17
38 54
39 18
40 44
41 35
42 59
43 45
44 61
45 53
46 34
47 50

Equipaggio
SENSIVALENTINO
CESETTI GIORGIO
MANCINELLI MARIANO

PALLADINO ALESSANDRO

AGHEM GIANMARIA
VERALLI GIAMPAOLO
RUGO CARLO

CONGIU FRANCESCO
PIRRI ALBERTO

CARLI GIANCARLO
MAZZELLA GUIDO
BOTTINI LUIGI

CASELLI GIANANDREA
IVELLAROBERTO

DE ANGELIS PIERO
MINOSSI MAURO
SERGNESE VINCENZO
BROZZETTI SANDRO
TRAINALUIGI
PIERACCIANI STEFANO
ROSSI TOMMASO
GIROLA SERGIO
ROSSI ANTONIO
FOSSAANGELO

BOIDO CARLO

CAMILLI CLAUDIO
INDACO FRANCO
PELLEGRINIALFREDO
FIANI PAOLO

MARANO LUCA
GERVASONI GIORGIO
CROSERIO FABIO
ROSSINI MARIATERESA
CARLETTIFRANCESCO
LOPEZ SILVIO

DI PRETE MAURO
RIDOLFI MARCELLO
MIRO MASSIMO
BESCHI FAUSTO
DAMIAFRANCESCO
NERI LUIGI

SANIMIR AUGUST ANTON
VERO SALVATORE
TAMPONI MICHELE
MAINAS GIANLUCA
NOTARNICOLA STEFANO
ROSSI FLAVIO

Car Club Capitolino

X Trofeo del Terminillo
Rieti - 29/30 Novembre 2008

PC26 - Kartodromo 4

Gr Entrata

NFEPNNRPEPNRRPRRPPRPENRPPRPRPPREPNRPRNRPNRPPRPPEPRPREPRPRPENRPRREPRPENRRERNERELRLPRE

Equipaggi senza tempo in questa prova:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

12:28:57,78
12:06:33,99
12:05:46,99
12:17:33,76
12:11:38,18
12:18:15,20
12:08:08,66
12:07:31,73
12:10:15,12
12:20:15,77
12:01:55,43
12:14:44,76
12:10:56,98
12:22:22,91
12:30:20,64
12:28:14,38
12:21:38,92
12:23:00,67
12:29:41,78
12:09:34,79
12:33:03,55
12:12:28,40
12:25:49,40
12:23:43,97
12:18:56,45
12:00:20,92
12:54:17,04
12:31:39,91
12:13:15,79
12:20:57,96
12:26:28,90
12:15:26,72
12:19:33,98
12:16:09,37
12:32:20,11
12:04:38,38
12:31:02,25
12:33:44,45
12:03:54,48
12:24:26,81
12:34:24,61
12:02:44,01
12:25:05,36
12:27:13,49
12:08:52,96
12:14:02,60
12:16:49,79

Uscita

12:29:02,77
12:06:38,97
12:05:52,01
12:17:38,74
12:11:43,15
12:18:20,23
12:08:13,63
12:07:36,77
12:10:20,07
12:20:20,82
12:02:00,37
12:14:49,70
12:11:02,04
12:22:27,83
12:30:25,72
12:28:19,30
12:21:43,84
12:23:05,56
12:29:46,66
12:09:39,66
12:33:08,42
12:12:33,56
12:25:54,20
12:23:48,72
12:19:01,15
12:00:25,61
12:54:21,73
12:31:44,58
12:13:21,15
12:21:02,60
12:26:33,47
12:15:32,16
12:19:39,43
12:16:13,89
12:32:25,66
12:04:42,82
12:31:06,49
12:33:48,52
12:04:00,60
12:24:30,51
12:34:28,23
12:02:47,58
12:25:08,92
12:27:16,77
12:08:56,03
12:14:05,52
12:16:52,38

Netto

00:04,99
00:04,98
00:05,02
00:04,98
00:04,97
00:05,03
00:04,97
00:05,04
00:04,95
00:05,05
00:04,94
00:04,94
00:05,06
00:04,92
00:05,08
00:04,92
00:04,92
00:04,89
00:04,88
00:04,87
00:04,87
00:05,16
00:04,80
00:04,75
00:04,70
00:04,69
00:04,69
00:04,67
00:05,36
00:04,64
00:04,57
00:05,44
00:05,45
00:04,52
00:05,55
00:04,44
00:04,24
00:04,07
00:06,12
00:03,70
00:03,62
00:03,57
00:03,56
00:03,28
00:03,07
00:02,92
00:02,59

1, 2, 8, 12, 21, 30, 32, 39, 47, 48, 55,

Penalita

0 00 00 O0OoO OO U Ul h WWWNDNNPE
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13
13
16
20
25
30
31
31
33
36
36
43
44
45
48
55
56
76
93
112
130
138
143
144
172
193
208
241

Altre

T. IMPOSTO
00:05,00

Totale Dist.
1 0

2 1

2 1

2 1

3 2

3 2

3 2
4 3
5 4

5 4

6 5

6 5

6 5

8 7

8 7

8 7

8 7
11 10
12 11
13 12
13 12
16 15
20 19
25 24
30 29
31 30
31 30
33 32
36 35
36 35
43 42
44 43
45 44
48 47
55 54
56 55
76 75
93 92
112 111
130 129
138 137
143 142
144 143
172 171
193 192
208 207
241 240




\\Y/

Pos Nr Equipaggio

0o 0 U1 U1 U1l W WN K-

=
o o

12
12
14
14
16
17
18
18
18
21
22
22
22
25
26
27
28
28
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

28 MARANO LUCA
9 GIROLASERGIO
13 DE ANGELIS PIERO
26 MANCINELLI MARIANO
7 MAZZELLAGUIDO
36 TRAINALUIGI
41 CARLI GIANCARLO
25 PELLEGRINIALFREDO
38 SERGNESE VINCENZO
18 BESCHI FAUSTO
40 ROSSI TOMMASO
14 AGHEM GIANMARIA
33 PIERACCIANI STEFANO
15 VERALLI GIAMPAOLO
19 SENSI VALENTINO
5 LOPEZ SILVIO
27 BROZZETTI SANDRO
16 CESETTI GIORGIO

23 ROSSINI MARIATERESA
57 PALLADINO ALESSANDRO

49 ROSSI ANTONIO

3 CAMILLI CLAUDIO

6 PIRRIALBERTO
11 GERVASONI GIORGIO
20 FIANI PAOLO
46 RUGO CARLO

4 IVELLAROBERTO
10 CROSERIO FABIO
44 DAMIAFRANCESCO
53 MAINAS GIANLUCA
24 DI PRETE MAURO
22 MINOSSI MAURO
35 NERILUIGI
17 RIDOLFI MARCELLO
60 BOIDO CARLO
58 CONGIU FRANCESCO
54 MIRO MASSIMO

51 CARLETTIFRANCESCO

50 ROSSI FLAVIO

59 SANIMIR AUGUST ANTON

52 CASELLI GIANANDREA
37 BOTTINI LUIGI

61 TAMPONI MICHELE

45 VERO SALVATORE

34 NOTARNICOLA STEFANO

43 FOSSAANGELO
56 INDACO FRANCO

Car Club Capitolino

X Trofeo del Terminillo
Rieti - 29/30 Novembre 2008

PC27 - Kartodromo 5

Gr Entrata

NFRPRPRPRNRPNNNMNNRPNNRPRPRPRNRPRPPEPRPRPRPRPENNRPRPRRPRPRREPRPRREPRREPREPRRERRESRLRLPR

Equipaggi senza tempo in questa prova:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

12:21:02,60
12:12:33,56
12:30:25,72
12:05:52,01
12:02:00,37
12:29:46,66
12:20:20,82
12:31:44,58
12:21:43,84
12:04:00,60
12:33:08,42
12:11:43,15
12:09:39,66
12:18:20,23
12:29:02,77
12:32:25,66
12:23:05,56
12:06:38,97
12:19:39,43
12:17:38,74
12:25:54,20
12:00:25,61
12:10:20,07
12:26:33,47
12:13:21,15
12:08:13,63
12:22:27,83
12:15:32,16
12:24:30,51
12:08:56,03
12:04:42,82
12:28:19,30
12:34:28,23
12:31:06,49
12:19:01,15
12:07:36,77
12:33:48,52
12:16:13,89
12:16:52,38
12:02:47,58
12:11:02,04
12:14:49,70
12:27:16,77
12:25:08,92
12:14:05,52
12:23:48,72
12:54:21,73

Uscita

12:21:09,61
12:12:40,54
12:30:32,75
12:05:58,98
12:02:07,33
12:29:53,62
12:20:27,86
12:31:51,53
12:21:50,89
12:04:07,54
12:33:15,36
12:11:50,22
12:09:46,73
12:18:27,15
12:29:09,69
12:32:32,75
12:23:12,46
12:06:45,85
12:19:46,31
12:17:45,86
12:26:01,33
12:00:32,76
12:10:27,22
12:26:40,32
12:13:27,98
12:08:20,43
12:22:35,11
12:15:38,80
12:24:37,87
12:09:03,41
12:04:49,41
12:28:25,83
12:34:35,78
12:31:12,89
12:19:07,25
12:07:42,84
12:33:54,55
12:16:19,89
12:16:58,30
12:02:53,23
12:11:07,68
12:14:55,21
12:27:22,24
12:25:13,96
12:14:10,17
12:23:53,28
12:54:25,59

Netto

00:07,01
00:06,98
00:07,03
00:06,97
00:06,96
00:06,96
00:07,04
00:06,95
00:07,05
00:06,94
00:06,94
00:07,07
00:07,07
00:06,92
00:06,92
00:07,09
00:06,90
00:06,88
00:06,88
00:07,12
00:07,13
00:07,15
00:07,15
00:06,85
00:06,83
00:06,80
00:07,28
00:06,64
00:07,36
00:07,38
00:06,59
00:06,53
00:07,55
00:06,40
00:06,10
00:06,07
00:06,03
00:06,00
00:05,92
00:05,65
00:05,64
00:05,51
00:05,47
00:05,04
00:04,65
00:04,56
00:03,86

1, 2, 8, 12, 21, 30, 32, 39, 47, 48, 55,

Penalita

© oo ~N~NOOOOG O DDWWNLPR
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N O

12
12
13
15
15
15
17
20
28
36
36
38
41
47
55
60
90
93
97
100
108
135
136
149
153
196
235
244
300

Altre

T. IMPOSTO
00:07,00

Totale Dist.
1 0

2 1

3 2

3 2

4 3
4 3
4 3

5 4

5 4

6 5

6 5

7 6

7 6

8 7

8 7

9 8
10 9
12 11
12 11
12 11
13 12
15 14
15 14
15 14
17 16
20 19
28 27
36 35
36 35
38 37
41 40
47 46
55 54
60 59
90 89
93 92
97 96
100 99
108 107
135 134
136 135
149 148
153 152
196 195
235 234
244 243
300 299




Car Club Capitolino

X Trofeo del Terminillo
Rieti - 29/30 Novembre 2008

PC28 - Kartodromo 6

\\Y/
Pos Nr Equipaggio
1 14 AGHEM GIANMARIA
2 17 RIDOLFI MARCELLO
3 40 ROSSI TOMMASO
4 26 MANCINELLI MARIANO
5 41 CARLIGIANCARLO
6 15 VERALLI GIAMPAOLO
7 24 DIPRETE MAURO
8 11 GERVASONI GIORGIO
9 7 MAZZELLAGUIDO
10 3 CAMILLI CLAUDIO
11 13 DE ANGELIS PIERO
12 37 BOTTINI LUIGI
13 57 PALLADINO ALESSANDRO
14 38 SERGNESE VINCENZO
14 46 RUGO CARLO
16 27 BROZZETTI SANDRO
17 10 CROSERIO FABIO
18 36 TRAINALUIGI
19 20 FIANI PAOLO
20 52 CASELLI GIANANDREA
21 5 LOPEZ SILVIO
22 22 MINOSSI MAURO
23 6 PIRRIALBERTO
24 35 NERI LUIGI
25 23 ROSSINI MARIATERESA
26 28 MARANO LUCA
27 60 BOIDO CARLO
28 25 PELLEGRINIALFREDO
29 49 ROSSI ANTONIO
30 4 IVELLAROBERTO
31 33 PIERACCIANI STEFANO
32 9 GIROLASERGIO
33 16 CESETTIGIORGIO
34 18 BESCHI FAUSTO
34 19 SENSIVALENTINO
34 34 NOTARNICOLA STEFANO
34 43 FOSSAANGELO
34 44 DAMIAFRANCESCO
34 45 VERO SALVATORE
34 50 ROSSIFLAVIO
34 51 CARLETTIFRANCESCO
34 53 MAINAS GIANLUCA
34 54 MIRO MASSIMO
34 56 INDACO FRANCO
34 58 CONGIU FRANCESCO
34 59 SANIMIR AUGUST ANTON
34 61 TAMPONI MICHELE

Equipaggi senza tempo in questa prova:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr Entrata

NNNNMNREFNNNRRPRPRPRPRREPRPRPPRPENRNRPRPRPRPRREPRPNRPRPRRPRPRPENRPRRPRREPRPRRERRESRLRLPR

12:11:50,22
12:31:12,89
12:33:15,36
12:05:58,98
12:20:27,86
12:18:27,15
12:04:49,41
12:26:40,32
12:02:07,33
12:00:32,76
12:30:32,75
12:14:55,21
12:17:45,86
12:21:50,89
12:08:20,43
12:23:12,46
12:15:38,80
12:29:53,62
12:13:27,98
12:11:07,68
12:32:32,75
12:28:25,83
12:10:27,22
12:34:35,78
12:19:46,31
12:21:09,61
12:19:07,25
12:31:51,53
12:26:01,33
12:22:35,11
12:09:46,73
12:12:40,54
12:06:45,85
12:04:07,54
12:29:09,69
12:14:10,17
12:23:53,28
12:24:37,87
12:25:13,96
12:16:58,30
12:16:19,89
12:09:03,41
12:33:54,55
12:54:25,59
12:07:42,84
12:02:53,23
12:27:22,24

Uscita

12:12:20,23
12:31:42,87
12:33:45,31
12:06:28,91
12:20:57,94
12:18:57,26
12:05:19,28
12:27:10,46
12:02:37,17
12:01:02,93
12:31:02,96
12:15:25,46
12:18:15,59
12:22:21,18
12:08:50,14
12:23:42,79
12:16:09,17
12:30:24,01
12:13:57,54
12:11:38,19
12:33:03,30
12:28:56,54
12:10:57,94
12:35:06,57
12:20:17,39
12:21:40,71
12:19:38,55
12:32:22,96
12:26:32,77
12:23:06,77
12:10:18,47
12:13:12,61
12:07:18,44
12:04:51,85
12:29:43,61
12:14:48,46
12:24:26,30
12:25:11,40
12:25:53,78
12:17:39,53
12:16:52,95
12:09:37,93
12:34:28,88
12:55:03,35
12:08:19,70
12:03:28,01
12:28:01,76

Netto

00:30,01
00:29,98
00:29,95
00:29,93
00:30,08
00:30,11
00:29,87
00:30,14
00:29,84
00:30,17
00:30,21
00:30,25
00:29,73
00:30,29
00:29,71
00:30,33
00:30,37
00:30,39
00:29,56
00:30,51
00:30,55
00:30,71
00:30,72
00:30,79
00:31,08
00:31,10
00:31,30
00:31,43
00:31,44
00:31,66
00:31,74
00:32,07
00:32,59
00:44,31
00:33,92
00:38,29
00:33,02
00:33,53
00:39,82
00:41,23
00:33,06
00:34,52
00:34,33
00:37,76
00:36,86
00:34,78
00:39,52

1, 2, 8, 12, 21, 30, 32, 39, 47, 48, 55,

Penalita

0o ~NON P

11
13
14
16
17
21
25
27
29
29
33
37
39
44
51
55
71
72
79
108
110
130
143
144
166
174
207
259
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:30,00

Totale Dist.
1 0

2 1

5 4

7 6

8 7
11 10
13 12
14 13
16 15
17 16
21 20
25 24
27 26
29 28
29 28
33 32
37 36
39 38
44 43
51 50
55 54
71 70
72 71
79 78
108 107
110 109
130 129
143 142
144 143
166 165
174 173
207 206
259 258
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
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Car Club Capitolino

X Trofeo del Terminillo
Rieti - 29/30 Novembre 2008

PC29 - Kartodromo 7

Gr Entrata

Pos Nr Equipaggio

© 00 ~NOO1TWwWwNBE
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13 DE ANGELIS PIERO
16 CESETTI GIORGIO
14 AGHEM GIANMARIA
19 SENSI VALENTINO
15 VERALLI GIAMPAOLO
11 GERVASONI GIORGIO
40 ROSSI TOMMASO
49 ROSSI ANTONIO
6 PIRRIALBERTO
27 BROZZETTI SANDRO
41 CARLI GIANCARLO
46 RUGO CARLO
26 MANCINELLI MARIANO
7 MAZZELLAGUIDO
28 MARANO LUCA
25 PELLEGRINIALFREDO
50 ROSSI FLAVIO
37 BOTTINI LUIGI
36 TRAINALUIGI
3 CAMILLI CLAUDIO
20 FIANI PAOLO
4 IVELLAROBERTO

23 ROSSINI MARIATERESA

60 BOIDO CARLO

57 PALLADINO ALESSANDRO

38 SERGNESE VINCENZO
44 DAMIAFRANCESCO

22 MINOSSI MAURO

52 CASELLI GIANANDREA
24 DI PRETE MAURO

17 RIDOLFI MARCELLO
10 CROSERIO FABIO

33 PIERACCIANI STEFANO
61 TAMPONI MICHELE

51 CARLETTIFRANCESCO

9 GIROLASERGIO
35 NERILUIGI
54 MIRO MASSIMO

59 SANIMIR AUGUST ANTON

5 LOPEZ SILVIO
18 BESCHI FAUSTO

34 NOTARNICOLA STEFANO

43 FOSSAANGELO

45 VERO SALVATORE

53 MAINAS GIANLUCA

56 INDACO FRANCO

58 CONGIU FRANCESCO

NNNRRPRPRPEPNRPPRPNNRPRPRPEPNRPEPRPRNNRPRRPRPRPPEPRNRPRPREPRPRPREPRPRENRRERRERLRLPR

Equipaggi senza tempo in questa prova:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

12:31:02,96
12:07:18,44
12:12:20,23
12:29:43,61
12:18:57,26
12:27:10,46
12:33:45,31
12:26:32,77
12:10:57,94
12:23:42,79
12:20:57,94
12:08:50,14
12:06:28,91
12:02:37,17
12:21:40,71
12:32:22,96
12:17:39,53
12:15:25,46
12:30:24,01
12:01:02,93
12:13:57,54
12:23:06,77
12:20:17,39
12:19:38,55
12:18:15,59
12:22:21,18
12:25:11,40
12:28:56,54
12:11:38,19
12:05:19,28
12:31:42,87
12:16:09,17
12:10:18,47
12:28:01,76
12:16:52,95
12:13:12,61
12:35:06,57
12:34:28,88
12:03:28,01
12:33:03,30
12:04:51,85
12:14:48,46
12:24:26,30
12:25:53,78
12:09:37,93
12:55:03,35
12:08:19,70

Uscita

12:31:08,97
12:07:24,41
12:12:26,19
12:29:49,65
12:19:03,21
12:27:16,52
12:33:51,24
12:26:38,69
12:11:04,04
12:23:48,68
12:21:03,83
12:08:56,01
12:06:34,77
12:02:42,99
12:21:46,89
12:32:29,18
12:17:45,13
12:15:31,05
12:30:29,58
12:01:08,49
12:14:03,07
12:23:12,28
12:20:22,88
12:19:44,04
12:18:21,02
12:22:26,59
12:25:16,64
12:29:01,66
12:11:43,23
12:05:24,19
12:31:47,68
12:16:13,95
12:10:23,17
12:28:06,16
12:16:56,59
12:13:16,24
12:35:10,16
12:34:32,45
12:03:31,58
12:33:05,96
12:04:54,33
12:14:51,12
12:24:28,56
12:25:56,50
12:09:40,47
12:55:06,03
12:08:22,42

Netto

00:06,01
00:05,97
00:05,96
00:06,04
00:05,95
00:06,06
00:05,93
00:05,92
00:06,10
00:05,89
00:05,89
00:05,87
00:05,86
00:05,82
00:06,18
00:06,22
00:05,60
00:05,59
00:05,57
00:05,56
00:05,53
00:05,51
00:05,49
00:05,49
00:05,43
00:05,41
00:05,24
00:05,12
00:05,04
00:04,91
00:04,81
00:04,78
00:04,70
00:04,40
00:03,64
00:03,63
00:03,59
00:03,57
00:03,57
00:02,66
00:02,48
00:02,66
00:02,26
00:02,72
00:02,54
00:02,68
00:02,72

1, 2, 8, 12, 21, 30, 32, 39, 47, 48, 55,

Penalita

0o ~NOO U DWPE

10
11
11
13
14
18
18
22
40
41
43
44
47
49
51
51
57
59
76
88
96
109
119
122
130
160
236
237
241
243
243
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:06,00

Totale Dist.
1 0

3 2
4 3
4 3
5 4

6 5

7 6

8 7
10 9
11 10
11 10
13 12
14 13
18 17
18 17
22 21
40 39
41 40
43 42
44 43
47 46
49 48
51 50
51 50
57 56
59 58
76 75
88 87
96 95
109 108
119 118
122 121
130 129
160 159
236 235
237 236
241 240
243 242
243 242
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
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Car Club Capitolino

X Trofeo del Terminillo
Rieti - 29/30 Novembre 2008

PC30 - Kartodromo 8

Gr Entrata

Equipaggio
PIRRIALBERTO

14 AGHEM GIANMARIA

SENSIVALENTINO
ROSSINI MARIATERESA
BROZZETTI SANDRO
GIROLA SERGIO
MINOSSI MAURO

ROSSI TOMMASO
BOIDO CARLO

DE ANGELIS PIERO
RUGO CARLO

15 VERALLI GIAMPAOLO

PELLEGRINIALFREDO
CAMILLI CLAUDIO
BOTTINI LUIGI
GERVASONI GIORGIO
MAZZELLA GUIDO
CROSERIO FABIO
IVELLAROBERTO

CARLI GIANCARLO
CESETTI GIORGIO
MANCINELLI MARIANO
ROSSI ANTONIO

FIANI PAOLO

CASELLI GIANANDREA
MARANO LUCA
PIERACCIANI STEFANO
SERGNESE VINCENZO
PALLADINO ALESSANDRO
DAMIAFRANCESCO
ROSSI FLAVIO
TRAINALUIGI

DI PRETE MAURO
LOPEZ SILVIO

MIRO MASSIMO

RIDOLFI MARCELLO
SANIMIR AUGUST ANTON
BESCHI FAUSTO
NOTARNICOLA STEFANO
NERI LUIGI
FOSSAANGELO

45 VERO SALVATORE

Pos Nr
1 6
1
3 19
3 23
3 27
6 9
7 22
8 40
8 60

10 13
10 46
12

13 25
14 3
15 37
16 11
17 7
18 10
19 4
20 41
21 16
22 26
23 49
24 20
25 52
26 28
27 33
28 38
29 57
30 44
31 50
32 36
33 24
34 5
35 54
36 17
37 59
38 18
38 34
38 35
38 43
38

38 51
38 53
38 56
38 58
38 61

Equipaggi senza tempo in questa prova:

CARLETTIFRANCESCO
MAINAS GIANLUCA
INDACO FRANCO
CONGIU FRANCESCO
TAMPONI MICHELE

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

NNNNMNNRPRRPRPRREPNRPRRPRPRPREPNRPNRPRPEPRPRNRPNRPRPRPPEPRPRREPRPRPRREPRPRPREPRLRNRPRRERRERLRLPR

12:11:04,04
12:12:26,19
12:29:49,65
12:20:22,88
12:23:48,68
12:13:16,24
12:29:01,66
12:33:51,24
12:19:44,04
12:31:08,97
12:08:56,01
12:19:03,21
12:32:29,18
12:01:08,49
12:15:31,05
12:27:16,52
12:02:42,99
12:16:13,95
12:23:12,28
12:21:03,83
12:07:24,41
12:06:34,77
12:26:38,69
12:14:03,07
12:11:43,23
12:21:46,89
12:10:23,17
12:22:26,59
12:18:21,02
12:25:16,64
12:17:45,13
12:30:29,58
12:05:24,19
12:33:05,96
12:34:32,45
12:31:47,68
12:03:31,58
12:04:54,33
12:14:51,12
12:35:10,16
12:24:28,56
12:25:56,50
12:16:56,59
12:09:40,47
12:55:06,03
12:08:22,42
12:28:06,16

Uscita

12:11:13,04
12:12:35,19
12:29:58,66
12:20:31,87
12:23:57,69
12:13:25,26
12:29:10,69
12:34:00,19
12:19:53,09
12:31:17,91
12:09:05,07
12:19:12,28
12:32:38,28
12:01:17,38
12:15:39,93
12:27:25,37
12:02:51,81
12:16:22,76
12:23:21,08
12:21:12,57
12:07:33,03
12:06:43,38
12:26:47,27
12:14:11,53
12:11:51,67
12:21:55,28
12:10:31,13
12:22:34,47
12:18:28,89
12:25:24,41
12:17:52,74
12:30:37,16
12:05:31,75
12:33:13,38
12:34:39,72
12:31:59,57
12:03:37,63
12:04:57,34
12:14:54,17
12:35:14,82
12:24:31,25
12:25:59,64
12:17:02,32
12:09:45,61
12:55:08,00
12:08:24,57
12:28:11,00

Netto

00:09,00
00:09,00
00:09,01
00:08,99
00:09,01
00:09,02
00:09,03
00:08,95
00:09,05
00:08,94
00:09,06
00:09,07
00:09,10
00:08,89
00:08,88
00:08,85
00:08,82
00:08,81
00:08,80
00:08,74
00:08,62
00:08,61
00:08,58
00:08,46
00:08,44
00:08,39
00:07,96
00:07,88
00:07,87
00:07,77
00:07,61
00:07,58
00:07,56
00:07,42
00:07,27
00:11,89
00:06,05
00:03,01
00:03,05
00:04,66
00:02,69
00:03,14
00:05,73
00:05,14
00:01,97
00:02,15
00:04,84

1, 2, 8, 12, 21, 30, 32, 39, 47, 48, 55,

Penalita
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104
112
113
123
139
142
144
158
173
289
295
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:09,00

Totale Dist.
0 0

0 0

1 1

1 1

1 1

2 2

3 3

5 5

5 5

6 6

6 6

7 7
10 10
11 11
12 12
15 15
18 18
19 19
20 20
26 26
38 38
39 39
42 42
54 54
56 56
61 61
104 104
112 112
113 113
123 123
139 139
142 142
144 144
158 158
173 173
289 289
295 295
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300




